
Praćenje  suđenja  za ratne zločine

RASPORED RASPRAVA OŽUJAK  2019.

DAN SUD SAT PREDMET MONITOR/ICA
1

2

3

4 Žs RIJEKA 9:00 Opt. Marko Carević i dr. 
čl. 120. st. 1. OKZRH

sutkinja Ika Šarić
K-rz-1/15

5 VRHOVNI SUD RH

Žs RIJEKA

Žs ZAGREB

Žs ZAGREB

Žs ZAGREB

8:30

9:00

9:00

9:00

9:45

Opt. M.Š.
Kž-rz-7/2018

KŽ-DO-582/2018 
čl. 120. st. 1. OKZ RH

Opt. Marko Carević i dr. 
čl. 120. st. 1. OKZRH

sutkinja Ika Šarić
K-rz-1/15

Opt. Đorđe Ratković
K-rz-9/16

čl.120/1 OKZ RH
sutkinja Tanja Pavelin

PRIPREMNO ROČIŠTE

Opt. Pero Jekić
K-rz-9/11

čl.120/1 OKZ RH
sudac Dražen Kevrić

PRIPREMNO ROČIŠTE

Opt. Pero Jekić
 R A S P R A V A 

6

7 Žs ZAGREB 10:00 Opt. Stojan Vujić
K-rz-16/12

čl. 122 OKZ RH
sudac Dražen Kevrić



Žs SPLIT 9:00 Opt. Tomislav Duić  dr. 
K-rz-12/15

čl.122. OKZ RH 
sudac Vladimir Živaljić

8

9

10

11
Žs RIJEKA 9:00

Opt. Rajko Kričković
Zločin u Kijanima
sutkinja Ika Šarić

K- rz-1/16-78`

12
Žs RIJEKA 

Žs ZAGREB

9:00

14:00

Opt. Rajko Kričković
Zločin u Kijanima
sutkinja Ika Šarić

K- rz-1/16-78`

Opt. Đuro Opačić

sudac Dražen Kevrić

pripremno ročište

13 Žs ZAGREB

Žs SPLIT

9:30

12:00

Opt. Milan Velebit

K-rz-2/12

čl. 120/1 OKZ RH

sudac Dražen Kevrić

Opt. Borislav Đukić

Kov-rz-6/16

čl. 120/1 OKZ RH

sudac Vladimir Živaljić

sjednica optužnog vijeća



14
Žs OSIJEK 9:00 Opt. Aleksandar Vasiljević

K-rz-1/2011

čl.120 OKZ RH

sudac Zvonko Vrban

15 Žs RIJEKA

Žs ZAGREB

10:00

9:30

Opt. Predrag Uzelac

Kov-rz-4/18

sudac Saša CvIjetić

SJEDNICA OPTUŽNOG
VIJEĆA

Opt. Dane Lukajić
K-rz-10/18

čl. 122 OKZ RH

sudac Dražen Kevrić

Zločin u Manjači

16

17

18 Žs SPLIT 9:00 Opt. Marinko Marić i dr. 
K-rz-4/16

čl.120 OKZ RH
sudac Vladimir Živaljić

19

20
MICT 15:00-

16:00
Karadžić Radovan

(MICT-13-55-A) Presuda
Žalbenog vijeća

21

22

23

24

25 Žs ZAGREB 9:00 Opt. Dragan Čović
K-rz-2/16

čl. 120/1 OKZ RH

http://www.irmct.org/bcs/cases/mict-13-55
http://www.irmct.org/bcs/cases/mict-13-55


Žs ZAGREB 9:45

sudac Dražen Kevrić 
PRIPREMNO ROČIŠTE

Opt. Dragan Čović
 R A S P R A V A

26

27

28

29

30

31


	Praćenje suđenja za ratne zločine

